Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL N° 41/2023 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre a homologação das inscrições de
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
n° 02/2023, instituído pelo edital n° 39/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado n° 02/2023 - Edital n° 39/2023, para contratação por prazo
determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Inglês
N° da inscrição
01-39/2023
02-39/2023

Nome
Juliana Jesus Sanches
Bruna Luísa Picco

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2023

arin Anete Petry
Membro

ria Diell Graf
embro

Rua Frei Leonardo Braum, n° 50, Centro
CEP: 98958-000 | São José do ínhacorá/R5
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144

São José
de TODOS

Gestão 2021 - 2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br